2022年９月 13日

各   位

会 社 名  萩 原 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 浅 野 和 志

  （コード番号：7856 東証プライム）

問合せ先  取締役執行役員事業支援部門長

吉 田 淳 一

（ＴＥＬ．０８６－４４０－０８６０）

（訂正）「連結子会社の解散に関するお知らせ」の一部訂正について

2022年９月 12日に発表いたしました「連結子会社の解散に関するお知らせ」について、一部訂

正がありましたのでお知らせいたします。訂正箇所には下線を付しております。

１．訂正の理由

 「連結子会社の解散に関するお知らせ」について、記載内容に一部訂正すべき事項がありまし

たので、これを訂正します。

２．訂正箇所

 ２．解散する子会社の概要

  （９）最近事業年度における経営成績

 【訂正前】

（９） 最近事業年度における経営成績（単位：千元）

決 算 期 2019年 12月期 2020年 12月期 2021年 12月期

純 資 産 50,227 51,909 51,580

総 資 産 48,275 49,877 50,287

【訂正後】

（９） 最近事業年度における経営成績（単位：千元）

決 算 期 2019年 12月期 2020年 12月期 2021年 12月期

純 資 産 48,275 49,877 50,287

総 資 産 50,227 51,909 51,580

以 上